АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНа

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.07.2017 г__ №  54-п
с. Судьбодаровка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий
 («дорожной карты») по обеспечению перехода
работников бюджетной сферы муниципального образования  Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области, которым
осуществляются выплаты из консолидированного бюджета Новосергиевского района на национальные платежные
инструменты - карты «Мир»

       В целях исполнения Федерального закона от 27.06.2011года  N 161-ФЗ (ред. от 01.05.2017) "О национальной платежной системе" (с изм. и доп., вступ. в силу с 05.05.2017) в соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 26.06.2017     №345-ук «Об организации перехода на национальные платежные инструменты – карты «Мир» на территории Оренбургской области»:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по обеспечению перехода работников бюджетной сферы муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, которым осуществляются выплаты из консолидированного бюджета Новосергиевского района на национальные платежные инструменты - карты «Мир» согласно приложению.
2. Специалисту администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Колесниковой Т. Ф.  осуществлять мониторинг и контроль за реализацией «дорожной карты» и обеспечить неукоснительное выполнение мероприятий, утвержденных указанным Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации .

Глава администрации                                                                Ю. В. Осипов

Разослано: финансовому отделу, орготделу, прокурору.